
Příloha č. 4 k usnesení Rady HMP č. 647 ze dne 15. 4. 2024 PROGRAM PODPORY CESTOVNÍHO RUCHU PRO ROK 2024

Opatření I., kat. I.C - žádosti navržené k poskytnutí dotace

Poř.č. Žadatel Název projektu Anotace

datum 

realizace místo realizace
Celkové 

náklady

Požadovaná 

částka

počet 

účastníků 

kongresu

max. 

možná výše 

dotace v Kč

doporučená 

výše dotace 

Komise v Kč 

*/

doporučená 

výše dotace 

Výbor v Kč */

Poskytovaná  

výše dotace 

RHMP v Kč */

KT-021

Česká asociace veterinárních 

lékařů malých zvířat z.s.

IČO: 48512320

32. Výroční konference 

ČAVLMZ

Jedná se o 32. ročník výroční konference České asociace veterinárních lékařů malých 

zvířat (ČAVLMZ). Očekává se účast až 600 delegátů, kteří v Praze stráví 2 a více nocí. I 

když se budou účastnit i  odborníci z veterinárního oboru ze zahraničí, především ze 

Slovenska a okolních evropských států, neočekává se splnění minimálního 

procentuálního zastoupení zahraničních delegátů potřebných pro splnění podmínek pro 

kategorii I.B. Žádost je podávána v kategorii I.C.  Konference se bude konat v listopadu 

v Kongresovém centru Praha. Vědecký program  zahrnuje 5 paralelních sekcí s 

tematickými okruhy jako kardiologie, neurologie, interní medicína, onkologie, zubní 

lékařství a další příbuzné obory; jedna sekce bude pro veterinární sestry. Součástí 

programu budou praktické workshopy v Kongresovém centru  Praha i na pražských 

univerzitách a výstava lokálních a zahraničních firem. Odborný program bude doplněn 

společenským večerem pro všechny účastníky. 

Podpora projektu spadá do režimu de minimis. Limit v režimu de minimis - žadateli 

zbývá 172 236,97 EUR. **/

08.11.2024 - 

10.11.2024

Kongresové 

centrum Praha
4 621 454 120 000 600 120 000 120 000 120 000 120 000

PROGRAM PODPORY CESTOVNÍHO RUCHU PRO ROK 2024

OPATŘENÍ I. - PODPORA  ASOCIAČNÍCH KONGRESŮ A KONFERENCÍ - KATEGORIE I.C  -  žádosti navržené k poskytnutí dotace (do  1 000 000 kč)

(min. 300 reg. účastníků, nemohou splnit podmínku alespoň 30 % z nich ze zahraničí, dotace se poskytuje max. ve výši 200 Kč na reg. účastníka, max. ve výši 200 000 Kč na kongres/konferenci)

*/finanční prostředky u projektu navrženého k podpoře jsou poskytovány v režimu "de minimis"

**/ údaj ke dni přípravy podkladů 1



PROGRAM PODPORY CESTOVNÍHO RUCHU PRO ROK 2024

Opatření I., kat. I.C - žádosti navržené k poskytnutí dotace

Poř.č. Žadatel Název projektu Anotace

datum 

realizace místo realizace
Celkové 

náklady

Požadovaná 

částka

počet 

účastníků 

kongresu

max. 

možná výše 

dotace v Kč

doporučená 

výše dotace 

Komise v Kč 

*/

doporučená 

výše dotace 

Výbor v Kč */

Poskytovaná  

výše dotace 

RHMP v Kč */

KT-022
Česká stomatologická komora

IČO: 00224286
Pražské dentální dny

Kongres Pražské dentální dny (PDD), který každoročně organizuje Česká stomatologická 

komora, představuje největší odbornou událost pro stomatologickou veřejnost v České 

republice. V roce 2024 se bude konat již 27. ročník, místem konání bude O2 Universum.  

I když  by se mělo zúčastnit až 1 800 delegátů, včetně odborníků ze Slovenska a dalších 

evropských i zámořských zemí, neočekává se splnění minimálního procentuálního 

zastoupení zahraničních delegátů potřebných pro splnění podmínek pro kategorii I.A 

nebo I.B. Žádost je podávána v kategorii I.C.  Kongres nabízí různorodý odborný 

program s tematikou zahrnující všechny obory zubního lékařství. Bude rozdělen do tří 

paralelních sekcí a je určen celému dentálnímu týmu, včetně zubních lékařů, sester, 

dentálních hygienistek a studentů. V rámci kongresu probíhá také mezinárodní 

workshop představitelů evropských dentálních asociací, který slouží jako oficiální 

platforma Rady evropských zubních lékařů (CED). Kromě odborné části je důležitá i 

neformální výměna zkušeností dentálních týmů a společenská část, včetně kulturního 

programu.

Podpora projektu spadá do režimu de minimis. Limit v režimu de minimis - žadateli 

zbývá 165 754,33 EUR. **/

18.10.2024 - 

19.10.2024

O2 Universum, 

Praha
11 600 000 200 000 1 800 200 000 200 000 200 000 200 000

*/finanční prostředky u projektu navrženého k podpoře jsou poskytovány v režimu "de minimis"

**/ údaj ke dni přípravy podkladů 2



PROGRAM PODPORY CESTOVNÍHO RUCHU PRO ROK 2024

Opatření I., kat. I.C - žádosti navržené k poskytnutí dotace

Poř.č. Žadatel Název projektu Anotace

datum 

realizace místo realizace
Celkové 

náklady

Požadovaná 

částka

počet 

účastníků 

kongresu

max. 

možná výše 

dotace v Kč

doporučená 

výše dotace 

Komise v Kč 

*/

doporučená 

výše dotace 

Výbor v Kč */

Poskytovaná  

výše dotace 

RHMP v Kč */

KT-023
HEALTHCARE INSTITUTE o.p.s.

IČO: 27003388

Efektivní nemocnice 2024 - 

Strategie zdravotních 

pojišťoven a nemocnic

Jedná se o dvoudenní odbornou konferenci celorepublikového významu, 19. ročník 

konference Efektivní nemocnice 2024 - Strategie zdravotních pojišťoven a nemocnic. 

Konference a její témata propojují všechny aktéry systému zdravotní péče za účelem 

výměny informací, předávání si aktuálních poznatků, trendů a pohledů do budoucnosti, 

zabývá se  problematikou financování zdravotní péče a nejnovějších trendů v oblasti 

rozvoje péče. Konat se bude v listopadu v Clarion Congress Hotelu.   I když je 

předpokládána účast více než 1000 osob, konference nesplňuje podmínky minimální 

procentuální účasti zahraničních delegátů, žadatel žádá v kategorii I.C. 

Podpora projektu spadá do režimu de minimis. Limit v režimu de minimis - žadateli 

zbývá 195 876,07 EUR. **/

26.11.2024 - 

27.11.2024

Clarion Congress 

Hotel Praha
4 560 000 200 000 1 000 200 000 200 000 200 000 200 000

*/finanční prostředky u projektu navrženého k podpoře jsou poskytovány v režimu "de minimis"

**/ údaj ke dni přípravy podkladů 3


